ORDIN  DE  PLATA nr. 15692 DATA EMITERII 28.08.2025 00:00:00 TIP.DOC. 5

PLATITI 2539.70 LEI Doua Mii Cinci Sute Treizeci si Noua lei 70 bani

PLATITOR (R) COMBINATUL DE PIINE DIN BALTI S.A.  Cod IBAN MD63ML000000000022510663

CODUL FISCAL 1003602001100

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) I.M.S.P. "SPITALUL CLINIC BALTI" Cod IBAN MD77ML000000002251821544